

# **NORDIC ADVICE GROUP ApS**

Bæveren 96  
9530 Støvring

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/05/2020**

**Morten Steen Ejsing-Duun**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            NORDIC ADVICE GROUP ApS  
                                  Bæveren 96  
                                  9530 Støvring

e-mailadresse:        ejsingduun@me.com

CVR-nr:                30692926

Regnskabsår:        01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er konsulentbistand samt salg af modetøj.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2019 haft sine aktiviteter på et lidt højere niveau i forhold til 2019.

Omkostningsniveauet i virksomheden er i 2019 på et mindre tilfredsstillende niveau, og dermed har overskuddet fra aktiviteterne omkring salg af konsulentydelse ikke medført et ligeså positivt resultat til virksomhedens i 2019 som i de tidligere år.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende, set i forhold til den aktivitet der har været i virksomheden. Selskabets ledelse forventer fortsat, at virksomhedens kapitalgrundlag kan reetableres over nogle år, gennem positive driftsresultater de kommende år.

De igangværende driftsaktiviteter kan rummes inden for de bevilgede kreditter.

## Forventet udvikling

Gennem videreførelse af nuværende aktiviteter forventes positivt driftsresultat i 2020.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		13.313	12.750
Eksterne omkostninger .....		-12.838	-100
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>475</b>	<b>12.650</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>475</b>	<b>12.650</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.981	-2.300
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-1.506</b>	<b>10.350</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-1.506</b>	<b>10.350</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-1.506	10.350
<b>I alt .....</b>		<b>-1.506</b>	<b>10.350</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		2.227	3.398
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.227</b>	<b>3.398</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.227</b>	<b>3.398</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.227</b>	<b>3.398</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-176.185	-174.678
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-51.185</b>	<b>-49.678</b>
Gæld til banker .....		5.471	4.278
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		47.941	48.798
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>53.412</b>	<b>53.076</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>53.412</b>	<b>53.076</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.227</b>	<b>3.398</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret